
  2i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 رویدادیکشنبه   26 بهمن 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5358
خبر 

تاریخ به عقب باز نمیÁگردد
از فتنـه  انـقلاب اسلامـی و پـس  در ۴۷ سـالگی 
بیـژن  بـا  گفت وگـو  در  اخیـر  صهیونـی  آمریکایـی 
عبدالکریمی، فیلسـوف و جامعه شـناس برجسـته کشور 
بـه برخـی مسـائل سیاسـی و اجتماعـی پرداختیـم کـه 

مشـروح آن در ایـن گفـت و گـو آمـده اسـت.
بـه گـزارش ایمنـا، »آزاد هسـتم هرچـه می خواهـم 
بگویـم؟ مـثلًاً بگویـم جاویـد شـاه؟!« این اولیـن جمله 
ای اسـت کـه بعـد از سلام و احـوال پرسـی اولیـه بـا 
دکتـر بیـژن عبدالکریمـی از جانـب او بـا خنده پرسـیده 
می شـود. سـاعت حوالـی ۲۰ را نشـان می دهـد و مـن 
کـه از برنامـه فشـرده دو روز گذشـته دکتـر در اصفهان 
مطلـع هسـتم، متعجب از انـرژی دکتر، در پاسـخ لبخند 
می زنـم و می گویـم: »خیالتـان راحـت!«. بـا یـک نـگاه 
هـم میتـوان متوجه خسـتگی او شـد اما با این حـال، در 
ایـن دو روزه از هیـچ زمانـی بـرای گفت وگـو بـا جوانان 
و رسـانه هـا نگذشـته اسـت. مسـئول هماهنگـی دکتر 
تاکیـد می کنـد که او بعـد از این مصاحبه هم قرار اسـت 
میزبـان جمعی از دانشـجویان دانشـگاه صنعتی اصفهان 
باشـد و زمـان محدود اسـت. می دانم بایـد از فرصتی که 
بـرای ایـن گفت وگوی هرچنـد کوتاه به دسـت آمده، به 
خوبـی اسـتفاده کرد. ایـن روزها در آسـتانه ۴۷ سـالگی 
انـقلاب اسلامـی و اتفاقـات تلـخ دی ۱۴۰۴، ذهـن تک 
تـک مـردم ایـران از هر طیف و جناحی لبریز از سـوال و 
ابهام اسـت. سـوالاتی بنیادین که دسـت کم باید درباره 
آنها اندیشـید و از متفکران جامعه درخصوصشان پرسید، 
چراکه بی پاسـخ ماندن این پرسـش ها هـر روز بیش از 
قبل به دور شـدن جامعه ایرانـی از یک »اتحاد مقدس« 
دامـن می زنـد. حضور و کنشـگری عبدالکریمـی در این 
روزهـا هـم همین جهت ارزشـمند اسـت. اندیشـمندی 
کـه در بزنـگاه ها سـکوت کنـد، چـه دردی از جامعه دوا 

خواهـد کرد؟ بعـد از تنظیم دوربیـن و میکروفون، مقابل 
بیـژن عبدالکریمـی مینشـینم. اسـتاد فلسـفه و جامعـه 
شناسـی شـجاعانه و سرشـار از دغدغه خود را در معرض 
پاسـخگویی سـوالات عمیق جامعه قـرار داده و علیرغم 
هجمـه هـای شـدید جریانـات ضدانـقلاب و برانـداز، 
مواضعـش نشـان می دهـد، خـط قرمـزی جز »ایـران و 
اتحـاد جامعه ایرانی« ندارد. می پرسـد: »بسـیار خوب، از 
کجـا شـروع کنیم؟« سـوالات ذهنـم را نظـم می دهم و 

اینطـور آغـاز می کنم.
	Á آقای دکتر عبدالکریمی، پرسش از »آینده

پس از جمهوری اســامی« این روزها به یکی 
از بحث‌های محوری تبدیل شده است. بخشی 
از خارج و بخشی از داخل جامعه ایرانی سعی 

دارند که این آینده را بسیار بهتر از امروز ترسیم 
کنند. پاسخ شما به این پرسش چیست؟ 

پرسـش از آینده پـس از جمهوری اسلامـی، در واقع 
یک پرسـش سـهمگین اسـت؛ اما پاسـخ آن بـرای من 
مثـل روز روشـن اسـت. مـن بارهـا گفتـه ام که سـقوط 
جمهـوری اسلامـی، علیرغـم همـه انتقادات، بـه معنای 
رفتن یک کنشـگر و آمدن کنشـگر دیگر نیسـت، بلکه 
بـه معنـای تبدیل ایران به یک »زمین سـوخته« اسـت. 
اپوزیسـیون و نیروهـای سیاسـی اجتماعـی نبایـد تصور 
کننـد اگـر آمریـکا و اسـرائیل بیاینـد، فرش قرمـز برای 
آن هـا پهـن می کننـد و از افـرادی ماننـد مـن، به عنوان 
اهـل فلسـفه یا کنشـگر اجتماعـی، دعوت می شـود که 

وارد عرصه سیاسـت شـوند.

	Áآیا تجربه مشابهی برای این ادعا دارید؟
بلـه، دقیقاً همان چیزی که در ونـزوئلا دیدیم. جایی 
کـه ترامپ دربـاره یکـی از چهره های اپوزیسـیون گفت 
»ماچـادو زن خوبیه، به شـرطی که بره خانـه داری کنه!« 
و در عمـل اعلام کـرد کـه مـا خودمـان حکومـت را به 

دسـت می‌گیریم.
 وضعیـت ایـران هـم دقیـقاً همین گونه خواهـد بود. 
ایـن حرف هـا را با زبـان اپوزیسـیون و معترضان بسـیار 

رادیـکال می زنـم، نه بـا زبـان خودم.
	Á برخی با القای ناامیدی این گزاره را مطرح

می‌کنند که »بالاتر از ســیاهی رنگی نیست«، 
نظرتان درباره این جمله چیست؟

مـن بـا تمام وجود می کوشـم در برابر سـرنگونی این 
نظـام مقاومت کنم.

 حتـی آن قـدر بر ضرورت حفـظ حاکمیت ملی تأکید 
دارم کـه ممکـن اسـت بـا خـود جمهـوری اسلامی هم 
بـرای اصلاح برخـی سیاسـت هـای غلـط درگیر شـوم، 
زیـرا اعتقـاد دارم بدبختـی یـک ملـت فقـط سـیاهی 

نیسـت؛ رنگ هـای بسـیار تیره تـری هـم وجـود دارد. 
اگـر یـک ملـت خودآگاهـی ملـی نداشـته باشـد و 
تصمیم های نادرسـت بگیـرد، مراتب شـدیدتری از رنج، 
خونریـزی و نابـودی را تجربـه خواهـد کـرد. با سـقوط 
جمهـوری اسلامـی، ما به چـاه نمی افتیم، بلکـه به یک 
دره عمیـق و یـک مغاک سـقوط خواهیم کـرد؛ آن چنان 
کـه ممکن اسـت هیچ اثـری از ایـران، ایرانـی، فرهنگ 
و تمـدن ایرانـی باقـی نمانـد. بـه همین دلیل اسـت که 
وقتـی بحـث دفـاع یـا نقـد جمهـوری اسلامـی مطرح 
می شـود، اگـر فقط بـه این نظـام محدود شـویم، به این 
نتیجـه می رسـیم که فـردای پـس از آن، فردایی بسـیار 

تاریـک خواهـد بود.

عبور اصفهان از سد بروکراسی برای فتح قله هوش مصنوعی
هم گرایـی بی سـابقه مراجـع علمـی و دسـتگاه های اجرایی 
در اصفهـان، ایـن اسـتان را به آزمایشـگاه بـزرگ حکمرانی 
هوشـمند تبدیـل کـرده اسـت؛ مسـیری کـه بـا حـذف 
بروکراسـی های فرسایشـی، راه را بـرای جـذب اعتبـار و 
اسـتقرار کامـل مرکـز هوش مصنوعـی هموار می کنـد و به 
تعبیـر معـاون رئیس جمهور، اصفهـان را از نصـف جهان به 

»نصـف آینـده« تبدیـل خواهـد کرد.
بـه گـزارش ایرنـا، در دنیـای امـروز کـه سـرعت تحـولات 
تکنولوژیـک، معـادلات قـدرت اقتصـادی را جابه جـا کـرده 
اسـت، اصفهان با نگاهـی فراتر از مرزهای سـنتی صنعت و 
گردشـگری، به دنبال تثبیت جایگاه خود در نقشـه دیجیتال 
کشـور اسـت. این اسـتان کـه همـواره مهد فرهنـگ و هنر 
بـوده، حـالا بـا یک چالـش بـزرگ روبروسـت: بروکراسـی 
ارثـی. عـزم جـدی مدیریـت ارشـد اسـتان اصفهـان بـرای 
مقابلـه با بروکراسـی های فرسایشـی و هم افزایـی با معاونت 
هـوش  »مرکـز  ایجـاد  جهـت  ریاسـت جمهوری  علمـی 
مصنوعی«، نه تنها گامی در مسـیر توسـعه فناوری و اقتصاد 
دانش بنیـان کشـور اسـت، بلکـه می توانـد الگویی نـو برای 
حکمرانـی محلـی و اسـتفاده از ظرفیت هـای بومی نخبگان 
در پیشـبرد طرح هـای کلان ملـی بـه شـمار رود. بـا اجرای 
از جایگاهـی صـرفاً  طرح هـای کلان فناورانـه، اصفهـان 
تاریخـی و صنعتـی فراتـر مـی رود و بـه یکـی از کانون های 
راهبـردی فناوری هـای نوظهـور در کشـور تبدیل می شـود. 
پتانسـیل های بی نظیـر این اسـتان، شـرایطی فراهم می کند 
تـا در صـورت عبـور از موانع اداری، نقشـی مؤثـر در اقتصاد 
دیجیتـال ایـران ایفا کند و به حلقه اتصـال فناوری و صنعت 
بـدل شـود. پروژه تبدیل اصفهان بـه قطب هوش مصنوعی 
بر پایه سـرمایه گذاری بخش خصوصی، توسـعه سـکوهای 
داخلـی و تغییـر فرهنـگ مدیریتی شـکل گرفته و نشـان از 
اعتمـاد بـه ظرفیت های متخصصان بومـی دارد. اسـتفاده از 
منابـع درون زا بـرای رشـد پایـدار و تحقق شـعار »توسـعه با 
تکیـه بـر تـوان داخلـی« عاملی اسـت که به طور مسـتقیم 
مانـع از مهاجـرت متخصصـان خواهـد شـد. در شـرایطی 
کـه بسـیاری از اسـتان ها در انتظـار تصمیمـات مرکـز برای 
پیشـرفت هسـتند، اصفهـان بـا ایـن ابتـکار عمـل و جذب 
حمایت هـای معاونـت علمـی در پروژه هایـی نظیـر »مرکـز 
قطـب داده« و »منطقـه ویـژه اقتصـادی ICT لنجـان«، 
گام بلندی در مسـیر اسـتقلال مدیریتـی و حکمرانی چابک 

برداشـته است.

	Áتوسعه هوشمند از قلب ایران
تمرکـز بر پروژه‌های زیرسـاختی مبتنی بـر هوش مصنوعی 
نظیـر »مدیریـت هوشـمند آب«، »پایـش آلودگـی هـوا« 
و »کنتـرل ترافیـک«، بهـره‌وری اقتصـادی و رضایتمنـدی 
اجتماعـی را چنـد برابـر خواهـد کـرد. ایـن تحـول فناورانه 
می‌توانـد بـر رشـد صنایـع، خدمـات شـهری و حتی بخش 
کشـاورزی اثـر زنجیـره‌ای بگـذارد و موتور محـرک اقتصاد 
نوین اسـتان شود. با تسهیل شـرایط و ایجاد زیرساخت‌های 
لازم، سـرمایه‌گذاران داخلـی و خارجی با سـهولت بیشـتری 
وارد ایـن اسـتان خواهنـد شـد. وجـود زیرسـاخت‌های امـن 
اساسـی  پیش‌شـرط‌های  از  مالیاتـی  حمایت‌هـای  و  داده 
جـذب سـرمایه در اقتصـاد مـدرن محسـوب می‌شـود که با 
برنامه‌ریـزی برای جـذب اعتبارات چند هـزار میلیارد تومانی 

در دسـتور کار قـرار گرفته اسـت.
	Á اجرایی؛ تجلی هم‌گرایی مراجع علمــی و 

سیاست‌های توسعه‌ای
ایـن چشـم‌انداز کلان، تنهـا در حـد تئـوری باقـی نمانـده و 
اکنون بـا افتتاح پروژه‌های هدفمند در مراجع علمی اسـتان، 

در رگ‌های اجرایی اصفهان جاری شـده اسـت. بهره‌برداری 
از پردیـس هوش مصنوعی اسـتان با عنـوان »مرکز نوآوری 
دانشـگاه  در  مصنوعـی«  هـوش  فناوری‌هـای  توسـعه  و 
اصفهان، ترجمان عملی همان رویکردی اسـت که اسـتقرار 

مرکـز هوش مصنوعـی را دنبـال می‌کند. 
انجـام چهار سـفر پی درپی معـاون علمی ریاسـت جمهوری 
بـه اصفهـان بـا محوریـت فناوری هـای نوین، نشـان دهنده 
حمایـت قاطـع دولـت چهاردهـم از اولویت هـای »۱+۳« 
اسـتاندار اصفهـان اسـت؛ رویکـردی کـه بـه تعبیـر معاون 
بـه  تاریخـی،  شـهر  یـک  از  را  اصفهـان  رئیس جمهـور، 
»نصـف آینـده« تبدیل خواهد کرد. از سـوی دیگر، توسـعه 
متـوازن در ایـن مسـیر نیازمنـد تأمین انـرژی پایدار اسـت. 
بهره بـرداری از دومیـن نیـروگاه خورشـیدی یـک مگاواتـی 
پـروژه »شمس الشـموس« و کلنگ زنـی فازهـای بعدی آن 
در شـهرک علمـی و تحقیقاتـی اصفهان، تکمیلی بـر پازل 

توسـعه هوشـمند و پـاک اسـتان به شـمار مـی رود.
 ایـن هم‌افزایـی نشـان می‌دهد که پیگیری مجدانـه اهداف 
چهارگانـه، تمام ارکان اسـتان اعـم از دسـتگاه‌های اجرایی، 

بخـش خصوصی و نهادهـای علمی را به تلاشـی یکپارچه 
واداشـته است.

	Á اصفهان؛ الگوی نوین حکمرانی و برندسازی
شهری

ایـن اقدامـات منسـجم، بخشـی از راهبـرد کلان بـرای 
»برندسـازی شـهری اصفهـان« بـه عنـوان یـک شـهر 

اسـت. هوشـمند 
در جهان امروز، شـهرهایی که هویت خـود را با فناوری های 
پیونـد می زننـد، در جـذب سـرمایه و نخبـگان  نوظهـور 
موفق تـر عمـل می کنند و اصفهـان اکنون در همین مسـیر 
گام برداشـته اسـت. در بعـد مدیریتـی، ترکیـب مدیریـت 
چابـک دولتـی بـا ظرفیـت بخش خصوصـی، دانشـگاه ها و 
حمایت هـای ملـی، مدلـی از تصمیم سـازی منطقـه ای را به 
نمایـش گذاشـته کـه می توانـد الگـوی موفقی برای سـایر 
اسـتان ها باشـد. عبور از سـدهای اداری برای رسـیدن به قله 
هـای هوش مصنوعـی را می توان نمادی از اعتمـاد به توان 
نخبگان، مدیریت هوشـمندانه بحران هـا و نگاه بلندمدت به 

آینده دانسـت.

شواهد علمی کافی برای 
استفاده از چسب درمانی بلع 

وجود ندارد
عضو هیئت علمی گروه گفتاردرمانی دانشکده توان بخشی 
نشان  مقاله  از ۲۵۰  بیش  علمی  بررسی  گفت:  اصفهان 
با  بلع  برای درمان مشکل  این روزها  می دهد روشی که 
تبلیغ می شود، هنوز  از »چسب های مخصوص«  استفاده 

پشتوانه علمی محکمی ندارد.
مرضیه پورجواد با ارائه نتایج یک مطالعه مرور نظام مند 
درباره کاربرد چسب های درمانی در اختلال بلع اظهار کرد: 
بررسی بیش از ۲۵۰ مقاله نشان می دهد در حال حاضر 
پشتوانه علمی معتبری برای استفاده از چسب های درمانی در 
درمان اختلال بلع وجود ندارد؛ این پژوهش در پاسخ به یک 
پرسش بالینی شکل گرفت که آیا استفاده از این چسب ها 
اخیر  سال های  در  افزود:  می کند؟.او  کمک  بلع  بهبود  به 
برخی درمانگران از چسب های کشسان درمانی که بیشتر 
در فیزیوتراپی کاربرد دارند، برای تحریک عضلات صورت، 
حلق و حنجره استفاده کرده اند؛ اما هر روش درمانی باید پیش 
از ورود گسترده به بالین، از نظر علمی ارزیابی شود.پورجواد 
با اشاره به روش اجرای پژوهش گفت: در این مطالعه بیش 
از ۲۵۰ مقاله از پایگاه های معتبر علمی جست وجو شد که 
پس از مراحل غربالگری و ارزیابی دقیق، ۲۱ مطالعه وارد 
تحلیل نهایی شدند.عضو هیئت علمی گروه گفتاردرمانی ادامه 
داد: نتایج نشان داد تنها دو یا سه مطالعه گزارش های مثبتی 
ارائه کرده اند و بخش قابل توجهی از تحقیقات یا کیفیت 
روش شناختی کافی نداشته اند یا تفاوت معناداری با درمان های 
معمول نشان نداده اند؛ بنابراین در حال حاضر شواهد علمی 
قوی برای توصیه این روش وجود ندارد. او با اشاره به اهمیت 
بیماران سکته مغزی،  اختلال در  این  بلع گفت:  اختلال 
مبتلایان به پارکینسون و ام اس، کودکان دارای فلج مغزی و 
حتی نوزادان نارس مشاهده می شود و در موارد شدید می تواند 
منجر به عفونت های ریوی و بستری های مکرر شود؛ از 
این رو انتخاب روش درمانی باید بادقت و بر اساس شواهد 
علمی باشد. پورجواد تأکید کرد: استفاده از ابزارهای درمانی 
بدون پشتوانه علمی ممکن است هزینه اضافی به خانواده ها 
تحمیل کند، موجب آسیب پوستی شود یا امید غیرواقعی در 
بیماران ایجاد کند.عضو هیئت علمی گروه گفتاردرمانی با 
هشدار نسبت به تبلیغات غیرعلمی در فضای مجازی افزود: 
تصمیم گیری بالینی باید مبتنی بر داده های معتبر پژوهشی 
باشد و تحت تأثیر تبلیغات یا درخواست های ناشی از فضای 

شبکه های اجتماعی نباشد.

بازتولید فقر دربازار کار ایران
ادامه از صفحه یک: در این میان، فشارهای روانی، 
اجتماعی،  نارضایتی  افزایش  و  شغلی  امنیت  کاهش 
پیامدهایی است که در هیچ جدول بودجه ای دیده نمی شود.
تناقض تلخ ماجرا اینجاست که در صورت کاهش تولید 
داخلی، دولت ناچار خواهد شد برای جبران کمبود کالا، به 
واردات با ارز آزاد روی بیاورد؛ یعنی همان مسیری که قرار 
بود با حذف ارز ترجیحی اصلاح شود. این چرخه معیوب 
نگاه  بدون  اقتصادی،  سیاست‌گذاری  که  می دهد  نشان 
زنجیره ای و بدون در نظر گرفتن واکنش های متقابل بازار، 
می تواند به نتیجه ای معکوس برسد. مسأله دیگر، وعده های 
نمی رسند  اصلًاً  یا  می رسند  دیر  یا  که  است  حمایتی 
تسهیلات بانکی، اگر هم تخصیص یابد، اغلب با بروکراسی 
فرساینده، نرخ های سود بالا و زمان بر بودن پرداخت همراه 
است. تولیدکننده ای که برای تأمین مواد اولیه به پول نیاز 
دارد، نمی تواند ماه ها در صف وام بماند و اینگونه کارکرد 

چنین سیاست های اقتصادی زیر سوال می رود.
	Áاجرای شتاب‌زده یک سیاست

حذف ارز ترجیحی می توانست به یک اصلاح موفق 
تبدیل شود، اگر هم زمان با آن، بسته های حمایتی هدفمند، 
یارانه مستقیم به دهک های پایین، تأمین سریع سرمایه در 
گردش تولید و ثبات در سیاست های ارزی اجرا می شد. اما 
اجرای ناقص و شتاب زده، این سیاست را از یک فرصت 

اصلاح به یک شوک اجتماعی، تبدیل کرده است.
حالا زنگ خطری برای اقتصاد و جامعه به صدا درآمده 
که اگر توجه نشود پیامدش بیکاری گسترده تر، شدت بیشتر 
کاهش قدرت خرید و تضعیف تولید داخلی است که در 
صورت بی توجهی، به مراتب سنگین تر از رانت ارز ترجیحی 

خواهند بود. 
اقدامی که اگرچه اجتناب ناپذیر بود، اما بدون حمایت 
تبدیل  پرهزینه  به سیاستی  نیروی کار،  و  تولید  از  مؤثر 

می شود . 

خبــر

سرمقاله

برچسب برخورداری، حق 
اصفهان از بودجه را تضعیف 

کرده است
اسـتاندار اصفهـان بـا انتقاد از نـگاه تبعیض آمیـز در نظام 
توزیـع اعتبارات کشـور گفت: اسـتمرار تلقـی برخـورداری از 
اصفهـان، منجـر بـه نادیده گرفتن نیازهـای واقعی اسـتان و 

تضعیـف حقـوق مردم شـده اسـت.
نشسـت شـورای برنامه ریزی و توسعه اسـتان اصفهان با 
حضور امیدعلی پارسـا رئیس امور اسـتان های سازمان برنامه 
و بودجه کشـور و به ریاسـت دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار 
اصفهـان برگـزار شـد و مهم تریـن چالش هـای اعتبـاری 
دسـتگاه های اجرایـی اسـتان مـورد بررسـی قرار گرفـت. در 
ایـن نشسـت، مدیـران کل دسـتگاه های اجرایـی اسـتان از 
جملـه حوزه های میـراث فرهنگی، صنعت، معـدن و تجارت 
و بهزیسـتی، گزارشـی از وضعیـت تخصیص اعتبـارات ارائه 
کـرده و خواسـتار بازنگری جـدی در نحوه توزیـع بودجه‌های 
اسـتانی شـدند. اسـتاندار اصفهان با تأکید بر لـزوم عدالت در 
تخصیـص منابع ملی اظهار کرد: نگاه کلیشـه ای و غیرواقعی 
بـه اصفهـان به عنـوان اسـتان برخـوردار، باعث شـده برخی 
پروژه هـای زیرسـاختی و اجتماعـی بـا کمبـود شـدید اعتبار 
مواجه شـوند و این رویکرد باید هرچه سـریع تر اصلاح شـود. 
او با هشـدار نسـبت بـه پیامدهای تـداوم این رویکـرد افزود: 
برچسـب برخورداری نه تنها مشـکلات اسـتان را حل نکرده، 
بلکه زمینه سـاز تبعیـض در تخصیص منابـع و عقب ماندگی 
در برخـی بخش هـای حیاتـی شـده اسـت. او در ادامـه ایـن 
جلسـه، امیدعلـی پارسـا رئیـس امـور اسـتان های سـازمان 
برنامه و بودجه کشـور، ضمن اسـتماع مطالبات دسـتگاه های 
اجرایی، به تشـریح سیاسـت ها و ضوابـط تخصیص اعتبارات 
پرداخـت و تأکید کرد که موضوعات مطرح شـده در راسـتای 
شفاف سـازی، رفـع ابهـام و اصلاح رویه ها در سـازمان برنامه 

و بودجـه کشـور پیگیری خواهد شـد. 

اصفهان، استان برتر در 
شوراهای آموزش و پرورش 

کشور
اصفهــان به عنــوان اســتان برتــر در شــوراهای 
شــد.مدیرکل  انتخــاب  کشــور  آموزش وپــرورش 
آموزش وپرورش اســتان گفت: بر اســاس ارزیابی های 
شــوراهای آموزش  و پرورش استانها؛ اصفهان به عنوان 
استان برتر در شوراهای آموزش و پرورش کشور معرفی 
شده و عملکردی موفق در شــاخص های مورد ارزیابی 
داشته است. محمدرضا نظریان افزود: آموزش و پرورش 
با ۴۵۰ امتیاز،پشتیبانی و نوسازی و اجرای مواد مالی قانون 
تشکیل شوراها با ۲۴۵ امتیاز و دبیرخانه   شوراهای آموزش 
و پرورش شــامل برگزاری جلسات و کیفیت بخشی به 
مصوبات با ۳۰۵ امتیاز از جمله شــاخص های برتر مورد 

ارزیابی بوده است .

کاهش میزانجُُ رم در استان
میـزان جُُرم در اسـتان اصفهان روندی کاهشـی داشـت 
است.جانشـین فرماندهـی انتظامی اسـتان اصفهـان در آران 
و بیـدگل گفت:امسـال درحـوزه انتظامـی اسـتان اصفهـان 
باکاهـش ۱۰ درصـدی جـرم وافزایش ۸ درصدی کشـفیات 
وبرخورد بامجرمان ودسـتگیری سـارقان در مقایسـه با مدت 
مشـابه سـال قبل مواجه هسـتیم. سردارحسـین بسـاطی در 
ادامـه به نقـش خیـران امنیـت سازشهرسـتان آران وبیدگل 
دریـاری رسـاندن به حوزه انتظامی اشـاره کـردو افزود:خیران 
امنیت سـاز شهرسـتان درهمه حوزه های انتظامـی یاریگر ما 

بوده انـد.

۱۰۵ حادثهÁدیده در اصفهان طی 
یک هفته امدادرسانی شدند

اسـتان  نجـات جمعیـت هلال احمـر  و  امـداد  معـاون 
اصفهـان از ارائـه خدمـات امـدادی بـه ۱۰۵ حادثه دیـده در 
مأموریت هـای یـک هفتـه گذشـته ایـن جمعیـت خبـر داد.
بمانعلـی یوسـفی کجانی اظهـار کـرد: نیروهـای عملیاتـی 
جمعیـت هلال احمر اسـتان اصفهان در بازه زمانـی ۱۸ تا ۲۴ 
بهمن‌مـاه ۱۴۰۴، طـی ۷۲ عملیـات امـداد و نجـات بـه ۱۰۵ 
نفـر از حادثه دیـدگان خدمات رسـانی کردنـد. او بـا اشـاره بـه 
تنوع حوادث پوشـش داده شـده افزود: این مأموریت ها شـامل 
حـوادث ترافیکی، کوهسـتانی، صنعتی و کارگاهی، شـهری 
و همچنیـن مراجعـات حضـوری بوده که در سراسـر اسـتان 

توسـط تیم هـای امـدادی انجام شـد. 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3439- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۴۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه رنجبری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه ۱۸۲۰۳۸۰۶۳۷ صادره از در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 26.64 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵ اصلی واقع در فلاورجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان 
خریداری از مالک رسمی سیدهاشم میرلوحی فرزند سیدمرتضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/26 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1404/12/11 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

2124611/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3440- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۴۱۴۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی کریمیان شرودانی فرزند 
سلطانعلی بشماره شناسنامه ۱۰ در یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۲۲۱.۷۱ مترمربع 
پلاک ۴۱۱ اصلی واقع در شرودان خریداری از مالک رسمی آقای حسین دولت آبادی فرزند 
محمود محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

فلاورجان 2124669/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3442- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۸۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه رنجبری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه ۱۸۲۰۳۸۰۶۳۷ صادره از خرمشهر در یک باب خانه به مساحت ۲۲۱.۹۸ 
مترمربع پلاک ۱۵ اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی آقای سید هاشم 
میرلوحی فرزند سید مرتضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/11/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک فلاورجان 2124563/م الف

آگهی مفقود شدن سند مالکیت
3441- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢۰۰۷۰۰٦۰۲٦ آقایان ناصر و محسن همایون نجف 
آبادی فرزندان حسینعلی باستناد ۲ برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسما 
گواهی شده است مدعی هستند که یک جلد سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
پلاک ثبتی ۶۶۷/2114 واقع در بلوار شفق بخش نه ثبت اصفهان در صفحه ۴۹۹ دفتر ۳۳۴ 
املاک ذیل شماره ۴۶۲۸۲ با سند به شماره سریال ۷۶۵۸۶۳ به نام مرضیه قرائت خیابان 
فرزند کریم ثبت صادر و تسلیم گردیده و بموجب سند شماره ۱۴۴۵۷ مورخ ۱۳۸۷/۴/12 
دفتر ۱۳۶ اصفهان به نامبردگان انتقال قطعی گردیده و سپس بعلت سهل انگاری مفقود 
شده است. بنابراین چون نامبردگان درخواست صدور سند مالكيت المثنى نموده طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. و در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض بدون ارائه اصل سند 
مالكيت، المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 2124693/م الف


